



بررسی وضعیت حقوق بشری تجاوز اسرائیل به ایران

فضاحت سکوت

نهادهای بین‌المللی

۱

یکشنبه ۰۱ تیر ۱۴۰۴ _ ۲۶ ذی الحجه ۱۴۴۶ _ ۲۲ ژوئن ۲۰۲۵

روزنامه



روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

تعبیر عجیب سروش درباره رضا پهلوی:

پیر کودکِ بی‌فرهنگ

۳

سال نهم _ شماره ۲۶۸۲ _ ۸ صفحه _ قیمت ۱۰۰۰۰ تومان



ابراز خوش‌بینی اردوغان:

پیروزی از آن ایران خواهد بود

رئیس‌جمهور ترکیه می‌گوید که اسرائیل برای افزایش هرج و مرج در منطقه سوریه و لبنان حمله می‌کند. به گزارش انتخاب؛ وی افزود: ما خوشبین هستیم که پیروزی از آن ایران خواهد بود. اردوغان در ادامه بیان کرد: اسرائیل ادعای دفاع از خود دارد، اما هر کاری که انجام می‌دهد، قوانین و هنجارهای بین‌المللی را نقض می‌کند. او با بیان اینکه اسرائیل در پیجوخه مذاکرات، به ایران حمله کرد افزود: چنان هیچ اقدامی علیه حملات اسرائیل به ایران انجام نمی‌دهد. رئیس‌جمهور ترکیه خاطر نشان کرد: دفاع از خود در برابر حملات اسرائیل حق مشروع ایران است.

شهادا و مجروحان به روایت آمار

۲۶۰ زن و کودک ایرانی قربانی حملات اسرائیل

سخننگوی دولت گفت: تاکنون ۵۴ زن و کودک شهید شده و ۱۹۴ زن و کودک نیز مصدوم شده‌اند. هم‌چنین چند بیمارستان در کشور آسیب دیده‌اند و این خلاف پروتکل‌های جهانی است و ۶ آمبولانس مورد اصابت قرار گرفته و به دیوان کفری بین‌المللی هم از اسرائیل شکایت کرده‌ایم.

پادداشت



علت اساسی تهاجم صهیونیست‌ها به ایران

مسعود نادری
فعال فرهنگی



کالا هست و جای نگرانی نیست

«غذا» امنیت دارد

گزارشی از عملکرد ستون پنجم در داخل و خارج علیه ایران

گرا به دشمن

دشمن می‌داند، در شب‌های موشک‌باران چراغ جایی را برای راهنمایی جنگنده‌های دشمن روشن می‌گذاشتند، در اوج جنگ دشمن داخل کشور خرابکاری می‌کردند و مسئولان درگیر در دفاع از کشور را ترور می‌کردند و ده‌ها عمل دیگری که «همکاری با دشمن» تلقی می‌شد.

۲

چگونه والدین باید کودکان را دور از جنگ نگه دارند؟

چتر کوچکِ صلح



روایتی از زندگی کودکان کار در گفت‌وگوی «همدلی» با سید حسن موسوی چلک

کلاف‌های کوچکِ سر در گم

پادداشت

علت اساسی تهاجم صهیونیست‌ها به ایران

مسعود نادری
فعال فرهنگی

طرح مسئله:

چرا صهیونیست‌ها به ایران حمله کردند؟ این نوشتار کوتاه مدعی است علت اساسی تهاجم وحشیانه صهیونیست‌ها به ایران، مخالفت قدرت‌های سلطه‌گر با استقلال طلبی ایران است و نه چیز دیگر که در ادامه به دلایل این ادعا مختصراً اشاره می‌گردد.

الف: شعارهای هر انقلابی بیانگر آرمان‌های آن انقلاب هستند.

یکی از آرمان‌های اصلی انقلاب اسلامی که ناظر بر روابط با دول خارجی است، «استقلال طلبی» می‌باشد.

استقلال طلبی آن هم در عرصه سیاسی و در نظام بین‌الملل به معنای آزاد بودن حاکمیت کشور از سلطه بیگانگان در امر تصمیم‌گیری است، به طوری که هر تصمیمی مسئولین کشور می‌گیرند صرفاً با توجه به منافع ملی کشور بگیرند. لذا اگر حتی نتوان استقلال طلبی را همان آزادی‌خواهی در عرصه بین‌الملل تفسیر کرد، قطعاً مقدمه ذاتی و زمانی آن است.

ب:

حضور پررنگ سلطه جهانیه قدرت‌های بیگانه مانند روس و انگلیس در دوران قاجار و بعدها آمریکا در دوران پهلوی، روح هر ایرانی آزاده‌ای را به علت فطری بودن استقلال طلبی و هم به دلیل حکم قرآن که بر اساس آیه ۱۴۱ سوره نساء، وابستگی مسلمانان را به بیگانگان حرام دانسته، سخت‌آزار می‌داد.

لذا استقلال‌خواهی (یا آزادی‌طلبی در عرصه بین‌الملل) به عنوان یکی از آرمان‌های انقلاب اسلامی مطرح شد. طرح دو شعار «نه شرقی، نه غربی، جمهوری اسلامی» و «استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی» از شعارهای محوری و راهبردی در وجه خارجی انقلاب، دقیقاً در راستای همین امر بوده است.

ج:

متأسفانه در جهان فعلی خلاف آنچه شعار حقوق بشر سر داده می‌شود، روابط بین‌الملل مطوف به قدرت است و نه حقیقت. یعنی آنچه جایگاه هر کشور را در نظام بین‌الملل مشخص می‌کند، قدرت است. به عبارت دیگر «اصل آزادی در روابط بین‌الملل تابعی از متغیر مقدار قدرت» می‌باشد.

خبر

پزشکیان در پاسخ به تماس تلفنی رئیس‌جمهور فرانسه

پاسخ ایران به تداوم تجاوزها، کوبنده‌تر خواهد بود

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه حقوقی را که بر اساس قواعد بین‌المللی به کشورها و ملت‌ها تعلق گرفته، نمی‌توان با جنگ و تهدید از آنها سلب کرد، گفت: ما آماده گفت‌وگو و همکاری برای اعتمادسازی در زمینه فعالیت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز هستیم، اما از یک سو به صفر رساندن فعالیت‌های هسته‌ای را به هیچ وجه نمی‌پذیریم و از سوی دیگر در برابر تداوم تجاوز رژیم صهیونیستی پاسخ ما کوبنده‌تر و قاطعانه‌تر خواهد بود.

پزشکیان خاطرنشان کرد: علاوه بر تجارب جنگ‌افروزی و جنایتکاری‌های رژیم صهیونیستی در گذشته، تجاوز اخیر به جمهوری اسلامی ایران گواه روشنی است بر اینکه برنامه‌های تقویت توان دفاعی به هیچ وجه قابل مذاکره نیستند. صلح و امنیت بر پایه اعتماد و احترام متقابل حاصل می‌شود و یکی از ضرورت‌های فعلی برای ایجاد، حفظ و تقویت ثبات و امنیت در منطقه و جهان این است که رژیم صهیونیستی سر جای خود نشاندۀ شود.

رئیس‌جمهور تأکید کرد که جمهوری اسلامی ایران آماده مذاکره و گفت‌وگو برای حل و فصل مسائل است، اما هر نوع گفت‌وگو و پیش‌شرطی فقط در چارچوب حقوق و قواعد بین‌المللی مورد قبول خواهد بود و اظهار داشت: آماده اعتمادسازی هستیم و در این راستا از هر گفت‌وگو و مذاکره‌ای در چارچوب حقوق مطرح و روشن جمهوری اسلامی ایران در چارچوب‌های بین‌المللی استقبال می‌کنیم.

رئیس‌جمهور فرانسه نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با اشاره به اینکه در گفت‌وگوی قبلی با جناب‌عالی نیز تأکید کردم که در حمله نظامی اسرائیل به ایران مشارکت نداشتیم و از آن حمایت نکردیم، گفت: از نظر فرانسه هر حمله‌ای به مراکز غیرنظامی و غیرهسته‌ای محکوم است.

امانوئل مکرون با اشاره به مذاکرات روز گذشته وزرای خارجه سه کشور اروپایی با وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، تصریح کرد: همه تلاش فرانسه توقف درگیری‌های نظامی و فرونشاندن تنش‌ها است. فرانسه برای یکپارچگی و حاکمیت همه کشورها احترام قائل است و باور دارد که تأثیرگذاری بر حاکمیت کشورها با فشار و تهدید راهکار مناسبی نیست.

خبر

مدودف:

اسرائیل باید برنامه هسته‌ای خود را کنار بگذارد

رئیس‌جمهور پیشین روسیه با اشاره به استانداردهای دوجانه غرب گفت، اگر آن‌ها می‌گویند ایران باید برنامه هسته‌ای خود را کنار بگذارد، رژیم صهیونیستی هم باید اقدام مشابهی انجام دهد.

به گزارش ایسنا، «دیمیتری مدودف» نایب رئیس شورای امنیت روسیه و رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر سابق این کشور، شامگاه شنبه در پستی در تلگرام نوشت: «درگیری‌های میان اسرائیل و ایران بی‌حسب و روابط ما ضربه نمی‌زند.»

طبق گزارش خبرگزاری ریانووستی، معاون رئیس شورای امنیت روسیه عنوان کرد: «اگر قرار است ایران به گفته غرب برنامه

خبر

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت:

دولت در تدارک مایحتاج به گونه‌ای عمل می‌کند که آب در دل ملت تکان نخورد

دلت و امتیاز دادن تبدیل می‌شود مگر آنکه طرف مقابل حملات نظامی خود را قطع کند و بگوید که آماده گفت‌وگو هستیم و در این گفت‌وگو نیز خطوط قرمز ما کاملاً مشخص است؛ ما بارها به دنیا گفت‌ایم و فتوای رهبر ما نیز این بوده و در سازمان ملل هم سندی توجیه به اینکه ملت ایران فهمیده‌اند که نیت دشمن چیست، اگر جایی ما به دنبال بمب اتمی هستیم و نیازی به آن نداریم و سلاح اتمی در راهبرد نظامی ما جایی ندارد. حضرتی با تأکید بر اینکه حفظ همبستگی، وحدت و وفای ملی مردم برای ما از بمب اتمی قوی‌تر است، گفت: مردم به خوبی می‌دانند که تاریخی تبدیل شد و تمامی ایرانیان غیرتمند و وطن‌پرست که در فرزندان این ملت در اوج تحریم‌های هوشمندانه و فشار حداکثری خودشان به دانش هسته‌ای دست پیدا کرده‌اند و این دانش از بین رفتنی نیست. ملت ما دریافتند که دشمن ما به دنبال آسیب زدن به ایران است: دشمنان در مجامع و مراکز تحقیقاتی خود به این نتیجه رسیدند که ایران کشوری بزرگ و حریف قدری است و باید آن را به الی ۶ کشور کوچک تجزیه کرد تا همیشه توسری خور باشد؛ با توجه به اینکه ملت ایران فهمیده‌اند که نیت دشمن چیست، اگر جایی نسارضای و متعرض بودند و دغدغه و گله‌مند داشتند همه را کنار گذاشتند و اعلام کرده‌اند که ما پای ایران، قدرت ایران و اقتدار ایران هستیم و می‌خواهیم ایران یکپارچه و قوی داشته باشیم، بر همین اساس نیز به صحنه آمده‌اند.

او ادامه داد: دشمن فکر می‌کرد که اگر ۲ موشک به تهران اصابت کند، کار تمام شده است در حالیکه این تهدید بزرگ به یک فرصت تاریخی تبدیل شد و تمامی ایرانیان غیرتمند و وطن‌پرست که در خارج از کشور هستند و نسبت به نظام جمهوری اسلامی اعتراضات و گلابه‌هایی دارند، همه در حمایت از ایران چندین بیانیه دادند و اعلام کردند که ما پشت ملت ایران هستیم و به دنبال ایران یکپارچه و قدرتمند هستیم. در داخل نیز تمام شخصیت‌های سیاسی و گروه‌های اجتماعی و احزاب سیاسی اعم از راست، چپ، میانه و مستقل و حتی چپ‌مارکسیستی بیانیه دادند و حتی افرادی از زنان و صحر بیابانه دادند و اعلام کردند که محکم در کنار ملت ایران هستند.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با بیان اینکه «دولت در خصوص تدارک مایحتاج ملت به گونه‌ای عمل می‌کند که آب در دل ملت تکان نخورد»، اظهار کرد: به مردم قول می‌دهیم که خیالشان راحت باشد؛ چرا که خدمتگزاران صادقی در کنارشان هستند و همه با هم یکدل و یک زبان در کنار مردم هستیم تا در این شرایط خاص، حساس و سخت برای مردم ذره‌ای سختی ایجاد نشود.

الباس حضرتی رئیس شورای اطلاع رسانی دولت عصر شنبه با حضور در برنامه‌ای زنده تلویزیونی در شبکه خبر، با اشاره به تحمیل جنگ نظامی از سوی رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر اینکه انقلاب مردم ما را هوشیار بار آورده و حوادث آن‌ها را هوشیارتر کرده است، گفت: اولین نکته‌ای که در ذهن ما نقش بسته این است که ملت ایران و به تبع آن‌ها دولت ایران در طول تاریخ اهل گفت‌وگو و مذاکره بوده است و هیچ‌گاه آغاز کننده جنگی نبوده اما اگر کسی تهاجم و تجاوزی کرده، او را با پس گردنی از کشور رانده است او افزود: در جریان اشغال خرمشهر در دوران دفاع مقدس ملت ما با انسجام ملی و پیوستگی و همبستگی قوی آنچنان فداکاری به خرج دادند که با پس گردنی صدام را از مرزها بیرون و خرمشهر را آزاد کردند بدون آنکه وجبی از خاک مملکت را واگذار کنند؛ این ملت امروز هوشیار است و می‌داند که در وسط مذاکره دشمن به ما تهاجم کرده است؛ علی‌رغم اینکه ما اعتمادی به طرف مذاکره کننده خود نداشتیم و بارها از سمت آن‌ها نافرمدی دیدایم و در برجام نیز از آنها بد عهدی دیدیم، اما چون راهبرد ما راهبرد جنگ نبود تصمیم گرفتیم که در مذاکرات به صورت غیرمستقیم شرکت کنیم اما وسط مذاکره کشوری که آلت دست غربی‌ها هست و پشت او سیاست‌های غربی‌ها و آمریکایی‌ها وجود دارد، تهاجم خود را آغاز کرد.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با بیان اینکه «در تاریخ ماندگار شد که ملتی در حال مذاکره بودند اما مورد تهاجم دشمن قرار گرفتند»، اظهار کرد: مردم ما به خوبی این درک و تحلیل را دارند که مورد تهاجم قرار گرفتند و در حال دفاع هستند و تا زمانی که این تهاجم ادامه دارد، گفت‌وگو دیگر معنایی ندارد و در این مرحله گفت‌وگو به

خبر

مهران مدیری:

میهنم را زنده نگه می‌دارم



مهران مدیری، بازیگر و کارگردان سینما و تلویزیون سرودهای از خود مربوط به دوران دفاع مقدس را بازنشر کرده که در بخشی از آن آمده است: خودم را زنده نگه می‌دارم/ میهنم را زنده نگه می‌دارم.

به گزارش ایرنا، مهران مدیری، در شرایطی که کشور با حمله رژیم صهیونیستی روبروست، در صفحه اینستاگرامش سرودهای از خود مربوط به سال ۱۳۶۶ در کردستان را بازنشر کرد.

وی در سال ۱۳۶۶ در جریان بمباران سردشت حضور داشته و بخش‌هایی از این فاجعه را از نزدیک دیده است متن سروده‌شده توسط مهران مدیری در ادامه آمده است:

چقدر دورند

آدم‌های دوست داشتنی

چقدر دورند

آدم‌های مرخصی‌های چهار روزه

بوی جنگ می‌دهم

با این سبک‌راهی خیس

از گوشه سنگر

با این چکمه‌های پر از شن

یاس‌های کوچک سبید می‌چینم

خودم را زنده نگه می‌دارم

میهنم را زنده نگه می‌دارم

به گزارش ایرنا، یامصاد روز جمعه ۲۳ خردادماه، در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

– جمعه شب – در یک پیام تلویزیونی تأکید کردند: نیروهای مسلح، رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهند کرد و ان‌شاءالله با قدرت عمل، زندگی برای آنها تلخ خواهد شد و با آنها مامشات نخواهد شد.

جمهوری اسلامی ایران جمعه شب و در پاسخ به حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، عملیات وعده صادق ۳ را با شلیک صدها فروند موشک به سمت سرزمین‌های اشغالی آغاز کرد که هنوز ادامه دارد.

۳ مدیر جدید برای تلویزیون معرفی شد

معاون سیما در احکامی جداگانه سه مدیر جدید برای تلویزیون معرفی کرد.

به گزارش ایسنا، محسن برمهانی – معاون سیما – در احکامی جداگانه، حسن ملکی، وحید ولی و محمدحسین بخشی زاده را به ترتیب عنوان سرپرست شبکه تهران، سرپرست کانال امید و سرپرست کانال کودک منصوب کرد.

محمدصادق باطنی مدیر شبکه کودک و امید سیما بود که پیشتر به سمت «رئیس مرکز کودک و نوجوان سیما» منصوب شده بود.

همچنین محمدباقر اعلمی که مسئولیت مدیریت شبکه تهران را عهده‌دار بود به عنوان قائم‌مقام معاون استان‌های صدا و سیما منصوب شده بود.

قرارگاه کودک و نوجوان تشکیل شد

قرارگاه فرهنگی کودک و نوجوان به همت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با توجه به شرایط ویژه کشور تشکیل شد.

به گزارش دانشجو، نخستین نشست قرارگاه فرهنگی کودک و نوجوان چهارشنبه، ۲۸ خرداد با هدف انجام اقدامات موثر به منظور تأمین، تولید و توزیع محتوای مناسب و متناسب در حوزه کودک و نوجوان با توجه به شرایط ویژه حاکم بر کشور برگزار شد.

در نخستین جلسه قرارگاه فرهنگی کودک و نوجوان، حامد علامتی مدیر عامل کانون، صادق حسین‌زاده ملکی معاون فرهنگی و پرورشی وزارت آموزش و پرورش، مجتبی باستانر رئیس سازمان بسیج دانش‌آموزی، علی جانباز رییس حوزه هنری کودک و نوجوان، محمد سرشار و علی مضانی فعال حوزه کودک و نوجوان، نمایندگان از صدا و سیما و شبکه شاد صدا و سیما، شبکه شاد و فرهاد فالاح معاون فرهنگی کانون، مجتبی دانشور مدیر اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل کانون، سیدعارف علوی، مسعود زین‌العابدین و لطفعلی‌زاده مشاوران مدیرعامل کانون حضور داشتند. نشست‌های قرارگاه فرهنگی کودک و نوجوان با توجه به شرایط پیش آمده در کشور و تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران ادامه دارد و به طور مستمر در روزهای آتی برگزار خواهد شد.

فرهنگ و هنر



چگونه والدین باید کودکان را دور از جنگ نگه دارند؟چتر کوچک صلح

همدلی | معاون آموزشی و پژوهشی بنیاد

سعدی با تأکید بر اینکه در زمان جنگ والدین باید امن بودن را به کودک القا کنند، توضیح داد: اگر دروغی به کودک گفته شود، اعتماد و اطمینان او کم می‌شود احمد رضانی دربارۀ رفتار درست با کودکان، زمانی که با مسئله جنگ مواجه می‌شوند، توضیح داد: اگر از دریچه رابطۀ

زبان و ذهن به حوادث اخیر نگاه کنیم، اینکه چگونه می‌توانیم به مقوله‌ای مانند جنگ و صلح بپردازیم که امنیت و آرامش کودک تحت تأثیر منفی اتفاقات قرار نگیرد، از اهمیت بالایی برخوردار است؛ زیرا زبان بر ذهن تأثیرگذار است و ذهن هم از اتفاقات تأثیر می‌پذیرد.

معاون آموزشی و پژوهشی بنیاد سعدی با بیان اینکه در زمانی که چالش جنگ و صلح وجود دارد، پرداختن به مقوله کودک و جنگ، دوگانه‌های پیچیده‌ای هستند، ادامه داد: ذهن کودک با آرامش و امنیت به صورت زیربنایی عجین است و روال‌های ذهنی کودک پیش‌بینی‌ناپذیر بودن حوادث جنگ را نمی‌پذیرد. کودک به لحاظ ذهنی حوادث پیش‌بینی‌پذیر را می‌تواند درک و برایش تکیه‌گاه ایجاد کند. اینکه مسائل پیش‌بینی‌پذیر باشند، برای

کودک آرامش به همراه دارد.

به گفته او، در دنیایی که جنگ بر صلح حاکمیت می‌کند، ذهن کودک دچار پریشانی می‌شود و نمی‌تواند یکسری از اتفاقات را بفهمد. یعنی کودک نمی‌فهمد که چطور چیزی نمی‌شود. درک نشدن و نتوانستن برای کودک سخت است.

شبکه واژگانی جنگ برای کودک غیرفعال است

رضانی با تأکید بر اینکه ذهن کودک در موقعیت کنونی نباید وارد چالش دائمی در واژه‌های مربوط به جنگ شود، ادسه داد: یعنی کودک ما واژه‌هایی مانند موشک، دشمن، انفجار، مرگ، کشتن، شهیدشدن، حمله و انتقام را می‌شنود که نمی‌تواند درک کند و اگر کودک کم‌بسن باشد، حتی درکی از واژگانی مانند آدم‌های بد، تجاوزگران و دزدان ندارد. زیرا ذهن کودک آرایش جنگی ندارد و شبکه واژگانی جنگ برای کودک غیرفعال است. در چنین شرایطی این سوال مطرح است که وقتی اتفاقی بی‌سروں می‌افتد، آیا کودک می‌تواند این کلمات را درک کند. آیا باید کودک کلمات مرتبط با جنگ را درک کند؟

معاون آموزشی و پژوهشی بنیاد سعدی با تأکید بر اینکه ضرورتی ندارد، کودک

تمام واژگان مرتبط با جنگ را بشنود، گفت: کودک نمی‌تواند این واژگان را درک کند و برایش آرایش جنگی بگیرد و حتی آرایش جنگی گرفتن ذهن کودک، برایش تنش‌زا است.

او با طرح این سوال که آیا برای کودکی که درک جنگ برایش سخت است، باید گفتنام خاصی القا شود، افزود: آیا برای

کودک لازم است مقاومت، دفاع و امید را درک کند؟ لازم نیست کودک را از اخباری که پدر و مادر می‌شنوند، آگاه کنیم، زیرا کودک به عنوان کاربر دست دوم این تحالف‌لفظی و دنیای بیرونی باشد، کودک دچار تنش خواهدشد. یعنی اگر من بگویم همه چیز آرام است، ولی کودک ناآرامی را در رفتار من یا در اخبار به عنوان مشاهده‌گر اول ببیند یا با دوستش که حرف می‌زند، به عنوان کاربر درجه اول یا دوم باشد، بین معنای زبانی و حقیقتی که می‌بیند تضارش را درک می‌کند و این باعث می‌شود که ناآرامی در کودک دیده شود.

معاون آموزشی و پژوهشی بنیاد سعدی ادامه داد: به کودک گفته می‌شود که همه چیز آرام است اما پدر و مادر، سر کار نمی‌روند. این یعنی کودک تضارش را تجربه می‌کند. در این شرایط بزرگ‌تراها

برای کودک علاوه بر واژه به گزاره‌هایی هم ارتباط دارد، ادامه داد: وقتی از منظر تحلیل گفتنام به موضوع جنگ نگاه می‌کنم، این سوال مطرح است که آیا کودک معنی گزاره‌ای و تحت‌اللفظی جنگ را درک می‌کند. واقعیت این است که کودک می‌تواند معنای درونی و استعارای جنگ را هم درک کند.

او افزود: تصور ما این است که کودک معنی گزاره‌ای و تحت‌اللفظی را درک می‌کند و آن را با مفاهیم بیرونی تطبیق می‌دهد. در اینجا اگر تفاوتی بین معنی تحت‌اللفظی و دنیای بیرونی باشد، کودک دچار تنش خواهدشد. یعنی اگر من بگویم همه چیز آرام است، ولی کودک ناآرامی را در رفتار من یا در اخبار به عنوان مشاهده‌گر اول ببیند یا با دوستش که حرف می‌زند، به عنوان کاربر درجه اول یا دوم باشد، بین معنای زبانی و حقیقتی که می‌بیند تضارش را درک می‌کند و این باعث می‌شود که ناآرامی در کودک دیده شود.

معاون آموزشی و پژوهشی بنیاد سعدی ادامه داد: به کودک گفته می‌شود که همه چیز آرام است اما پدر و مادر، سر کار نمی‌روند. این یعنی کودک تضارش را تجربه می‌کند. در این شرایط بزرگ‌تراها

باید امن بودن و امنیت داشتن را در سطح واژه‌گانی، جمله و دانش داترالمعارفی با کودک تجربه کنند. واژگانی مانند پدر، مادر، ناهار و در کل کلماتی که روزمره مورد استفاده قرار می‌گیرند، برای کودک امنیت ایجاد می‌کنند. در نتیجه کودک زندگی و امنیتی را که پیش از این داشت، جنگ را هم درک نمی‌کند.

او دربارۀ تغییراتی که ممکن است در زندگی کودک و در ذهن او تأثیر بگذارد، به ایرنا گفت: کودک می‌بیند تا به حال در خانه خود زندگی می‌کردند و حال به خانه پدربزرگ و مادربزرگ رفته‌اند. صبح‌ها بیدار می‌شوند و روال‌های روزمره زندگی تکرار می‌شود؛ پس احساس امنیت می‌کند. همچنین والدین در جمله هم در سطح تحت‌اللفظی می‌توانند به این موارد اشاره کنند؛ به گونه‌ای که اگر جملات واقعی‌تری به کودک گفته شود، کودک دروغ و عدم تطبیق با واقعیت را شکار می‌کند و در محاورات روزمره او به فرد دروغگو کم اعتماد و اطمینان او به فرد دروغگو کم می‌شود و مفهوم و سپهر ناپایداری جای سپهر پایداری و امن بودن را در ذهنش می‌گیرد.

احمد نجفی؛ بازیگر سینما و تلویزیون:

امروز باید از مملکت و هویتمان دفاع کرد

مملکت‌شان، حیثیت و هویت‌شان مشکل دارند. این بازیگر در ادامه گفت: امروز ما باید از مملکت، حیثیت و هویتمان دفاع کنیم، هر کس که سکوت کند یا از جنگ به وجود آمده احساس خوشحالی کند به نظر من هیچ فرقی با نفوذی‌هایی که این جنایات را این روزها رقم زده، ندارد. آن نفوذی با استفاده از تکنولوژی و ابزارهای جنگی به کشور خیانت می‌کند و صرفاً به معنای دفاع از نظام نیست، هر کس حق دارد مخالفت‌هایی داشته باشد و کسی که مخالف نظام حاکم است هم حق دارد این مخالفت را داشته باشد اما موضوع امروز اصلاً این حرف‌ها نیست، شما می‌توانی مخالف حکومت باشی و از مملکت در برابر متجاوزان دفاع کنی، برخی مواقع باید دندان روی جگر گذاشت، قدرت تمایز داشت و مملکت‌فروشی نکرد؛ مخالفت با نظام حاکم کشور یک چیز است و دفاع از کشور چیزی دیگر، اپوزیسیون جمهوری اسلامی هم می‌تواند ببیند که اسرائیل به عنوان یک رژیم جنایتکار کودک‌کش که مخالف اصول انسانی است و در همین سال‌ها شش به نسل‌کشی زده و میلیون‌ها انسان را آواره کرده، حالا به کشور ایران حمله کرده و این اقدام به‌هیچ‌وجه قابل دفاع نیست.

نجفی تصریح کرد: دفاع از مملکت امروز وظیفه هر روشنفکر و هنرمند است، هر کس که تریبون دارد باید صدای مردم ایران را به جهانیان برساند و تجاوز را محکوم کند. سرافراز، یاری‌گر، پایدار و تندرست باشند. از تمامی دوستانم می‌خواهم، به نام ایران، به این کارزار و پوشش بپیوندند.

به گزارش ایرنا، کمپین (پویش) مدنی و فراگیر به نام ایران برای همبستگی ملی و دفاع میهنی در برابر تجاوز اسرائیل توسط طیف متنحری از وفاداران به ایران آغاز به کار کرده است.

به گزارش ایرنا، یامصاد۲۳خرداد، در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی،

خبر

احمدرضا درویش جوایزش را به سحر امامی تقدیم کرد

در جدیدترین قسمت از برنامه سینمایی «هفت»، احمدرضا درویش جوایز خود را به سحر امامی مجری شبکه خبر تقدیم کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی برنامه، در جدیدترین قسمت از برنامه سینمایی «هفت» که روز جمعه ۳۰ خردادماه به نمایش درآمد، احمدرضا درویش کارگردان نام‌آشنا، سیمرغ بلورین جشنواره فیلم فجر و تندیس جشن خانه سینما را به سحر امامی تقدیم کرد.

به دنبال تجاوز ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی به ساختمان شیشه‌ای سازمان صدا و سیما در روز سه شنبه ۲۷ خردادماه، سحر امامی مجری شبکه با رشادت و شجاعت به اجرای خود ادامه داد و برای متجاوزان به این کشور رجزخوانی کرد. اقدام شجاعانه امامی در فاصله کوتاهی با واکنش‌های مختلفی از مسئولان و مردم همراه شد. برنامه سینمایی «هفت» به تهیه‌کنندگی محمدحسین تنکابنی و با اجرای بهروز افخمی جمعه شبها ساعت ۲۲ روی آنتن شبکه نمایش می‌رود.

رضا میر کریمی کارگردان سینما:

این قصه تنها دو سو دارد؛ میهن در برابر دشمن

رضا میرکریمی کارگردان سینما با اشاره به موقعیت کنونی میهن در برابر دشمن عنوان کرد این قصه تنها ۲ سو دارد؛ میهن در برابر دشمن و نمی‌توان عاقبت طلبانه موقعیت سومی انتخاب کرد.

به گزارش ایلنا، رضا میرکریمی کارگردان سینما در واکنش به اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به کشور متنی را به نگارش درآورد.

وی در یادداشتی نوشت:

«تا دیر نشده انتخابت را بکن! این قصه تنها دو سو دارد، مهم نیست اسمش را چی می‌گذاری! میهن در برابر دشمن، حق در برابر باطل، یا ... اسمش مهم نیست! می‌توانی بر اساس نگاه و باور خودت برای دو سمت ماجرا اسم انتخاب کنی، ولی بدان که راهی وجود ندارد که بتوانی عاقبت طلبانه موقعیت سومی برتراشی و پشت حصار پویشالی آن در امان بمانی! چون این قصه فقط دو سو دارد و بس!»

از پلتفرم شیدا:

قسمت چهارم «اجل معلق» منتشر می‌شود

چهارمین قسمت سریال «اجل معلق» به کارگردانی عادل تبریزی و تهیه‌کنندگی سیدابراهیم عامریان از پلتفرم شیدا پخش می‌شود.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی پلتفرم شیدا، این سریال بر اساس طرحی از بهرام افشاری و ۲۰ قسمت ساخته شده که حال‌وهوایی کم‌دی و طنز دارد.

رضا عطاران، عباس جمشیدی‌فر، بهزاد خلج، عبدالعبدالرزاقی، گیتی قاسمی، سیواش چراغی‌پور، مجید یاسر، رامین ناصرصنیر، دیالنه شادمانی، سید رضا حسینی نیا، محمد جواد جعفرپور، سانه منیری، جواد پولادی، امیر تشکر، بهنام شرفی، گیتی معینی، سپیده خاوردی، مختارسلطانی، اتابک نادری، محمود قماقی از جمله بازیگرانی هستند که در «اجل معلق» ایفای نقش کرده‌اند.

وزارت ارشاد اطلاعیه داد؛

مراکز هنری و سینمایی باز هستند

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در اطلاعیه‌ای خبر داد که همه مراکز هنری و سینمایی کشور فعال است. به گزارش ایلنا به نقل از مرکز روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد:

« با تصمیم مراجع ذی‌صلاح و هماهنگی‌های انجام‌شده، تمامی مراکز هنری و سینمایی کشور از روز شنبه آینده ۳۱ خردادماه ضمن رعایت اصول و مقررات لازم‌الاجرا، برنامه‌های عادی خود را خواهند داشت.

انتظار می‌رود که تمامی این مراکز در راستای تقویت روحیه و توتان ملی و بااستداری از ایران عزیز و ایجاد فضای آراش و امید، از تمامی ظرفیت‌های خویش در این دوران حساس استفاده کنند.

برای تمامی شهپیدان بویژه فرماندهان، دانشمندان و زنان و کودکان و تمامی مظلومانی که در پی تهاجم ددمنشانه رژیم متجاوز صهیونیستی به شهادت رسیدند، علو درجات مسألت داریم.»

رضا صادقی:

اگر وطن نباشد، می‌خواهم همه دنیا نباشد

رضا صادقی، خواننده موسیقی پاپ و ترانه‌سرا گفت: ما قبل از پناه بردن به پناهگاه به همدیگر پناه می‌بریم. به گزارش ایرنا، این خواننده با انتشار یک ویدئو، خاطره‌ای از دوران هشت ساله دفاع مقدس را مرور و بیان کرد: دوران جنگ بود. در منطقه‌ای که ما زندگی می‌کردیم، پناهگاه وجود نداشت. هر وقت صدای آژیر می‌آمد، یا صدای هواپیما یا هر صدایی که ممکن بود مربوط به موشک باشد، همه به مسجد می‌رفتیم؛ تمام اهالی محل در مسجد جمع می‌شدند. وی افزود: سال‌ها گذشت و سنم بالاتر رفت. یک روز به پدرم گفتیم: «بابا، چرا همه با هم به مسجد می‌رفتیم؟ خوب، اگر یک موشک به مسجد می‌خورد، کل محل نابود می‌شد!» پدرم جواب داد: «ما وقتی به مسجد پناه می‌بردیم، اول به خدا پناه می‌بردیم، بعد به همدیگر».

صادقی تأکید کرد: ما انسان‌ها قبل از پناه بردن به پناهگاه به همدیگر پناه می‌بریم. وی گفت: خدایا، جنگ نباشد، رنج نباشد، صدای انفجار نباشد. اما اگر وطن نباشد، می‌خواهم همه دنیا نباشد. مراقب یکدیگر باشید. حتما روزهای خوب خواهند آمد.

صادقی در توضیح این ویدئو نوشته‌ است: جنگ پایان دارد، اما امید نه، روزی می‌آید که اسلحه‌ها خاموش می‌شوند و داستان‌ها از صبر و امید و پیروزی و زندگی می‌گویند. آن روز دور نیست.



دبیرکل کمیته ملی المپیک تاکید کرد: البته باید در نظر داشته باشیم که جنگ اقتضاعات خود را دارد، نمی‌توان انتظارات طبیعی در همه ابعاد را داشت، فقط امیدواریم زودتر با درس عبرتی که به اسرائیل می‌دهیم، شرایط کشورمان به حالت عادی بازگردد.

سحر امامی سرپرست معنوی کاروان ایران است، نه پرچمدار

مهدی علی نژاد در پایان در مورد تصمیم کمیته ملی المپیک برای حضور سحر امامی مجری شجاع صدا و سینا در ترکیب کاروان اعزامی به بازی‌های اسلامی و «اینکه گفته شده او پرچمدار کاروان ایران خواهد بود»، به مهر گفت: معمولاً کمیته ملی المپیک برای هر کاروان یک فرد را به عنوان سرپرست معنوی در ترکیب کاروان دارد، سحر امامی در ترکیب کاروان اعزامی به بازی‌های اسلامی به عنوان نماد مقاومت و ایستادگی و در جایگاه سرپرست معنوی حضور خواهد داشت، تصمیمی برای معرفی او به عنوان پرچمدار گرفته نشده است، قطعاً انتخاب پرچمدار از میان ورزشکاران خواهد بود.

منجر به لغو بسیاری از اعزام‌ها یا اختلال در بازگشت تیم‌ها و ورزشکاران به کشور شد، گفت: تا زمانی‌که شرایط به حالت عادی بازنگردد، این وضعیت ادامه دارد. البته فاصله زمانی مناسبی تا بازی‌های آسیایی جوانان و بازی‌های اسلامی داریم و امیدواریم تا آن زمان از این شرایط خارج شده باشیم.

علی نژاد در پاسخ به این پرسش که «امکان دارد در کل اعزام کاروان به این دو رویداد متفی شود؟»، گفت: این موضوع به شرایط کشور و وضعیت‌ها پروازها در آن مقطع بستگی دارد، ما فعالیت و اقدامات لازم را انجام می‌دهیم اما قطعاً باید امنیت کاروان و اعضای آن محفوظ باشد و این مهمترین مسئله برای ما است

جنگ منجر به منع اعزام نمی‌شود

او همچنین در پاسخ به این پرسش که «امکان دارد به خاطر شرایط فعلی، ایران از اعزام کاروان منع شود؟»، پاسخ منفی داد و گفت: هیچ وقت کشوری به خاطر جنگ از حضور در رویدادها منع نمی‌شود. ما هم با قدرت و در راستای اعزام کاروان فعالیت‌های مان را دنبال می‌کنیم.

ایران در دو رویداد مهم پیش رو شرکت می‌کند؟

حفظ امنیت؛ مهمتر از اعزام

اعتقادی که دارند، بر واکنش به جای جامعه ورزش هم تاکید کرد و گفت: جامعه ورزش واکنشی محکم، قوی و اندیشمندانه نشان داد. احاد جامعه ورزش با سلايق مختلف نشان دادند متحد هستند و به عنوان سرباز وطن در کنار نیروهای مسلح برای دفاع از وطن خواهند ایستاد.

پیگیری فعالیت‌های کمیته به صورت حضوری

او در ادامه در مورد فعالیت‌های کمیته ملی المپیک در این مقطه زمانی تصریح کرد: هفته پیش بنا به ابلاغیه استانداری، فعالیت‌ها به صورت دور کاری باید انجام می‌شد اما از هفته آینده طبق مصوبه جدید و با لحاظ کردن حضور ۳۰ درصدی پرسنل عمل می‌کنیم، البته که مدیران کمیته در تمام بخش‌ها حضور فیزیکی در محل خواهند داشت.

دبیر کل کمیته ملی المپیک تاکید کرد: با وجود شرایط غیرمنتظره ایجاد شده طی یک هفته گذشته و اعمال دور کاری، اصلاً فعالیت‌های مان در کمیته متوقف نشد، به صورت آنلاین جلساتی داشتیم و به ویژه در حوزه بین الملل پیگیری‌های لازم انجام شد.

علی نژاد با بیان اینکه در چند نوبت با مسئولان کمیته بین المللی المپیک (IOC) در تماس بودیم، گفت: در این تماس‌ها گزارشی کامل از شرایط کشور و اینکه مورد تهاجم قرار گرفته و به خاطر آن چند ورزشکارمان به شهادت رسیده‌اند را به IOC ارائه دادیم او در پاسخ به این پرسش که «پاسخ کمیته بین المللی المپیک به گزارش‌های دریافت از ایران که بوده است؟»، گفت: کمیته ملی المپیک درخواست تعلیق نداشت، ما خواستار محکومیت اقدامات جایتکارانه اسرائیل علیه ایران شدیم، IOC قواعد خاص خود را دارد و قطعاً طبق آنها عمل می‌کند.

اعزام کاروان به بازی‌های آسیایی جوانان (بحرین) و بازی‌های کشورهای اسلامی (ریاض) و تأثیر شرایط فعلی بر روند آماده سازی این کاروان‌ها و حتی خود اعزام، مورد دیگری بود که مهدی علی نژاد در رابطه با آنها توضیح داد.

او در این زمینه با اشاره به بسته شدن فضای هوایی کشور که

دبیر کل کمیته ملی المپیک با تاکید بر ایستادگی ملت ایران مقابل تجاوز وحشیانه اسرائیل، در خصوص شرایط اعزام کاروان به بازی‌های اسلامی و آسیایی جوانان توضیح داد.

مهدی علی نژاد دبیر کل کمیته ملی المپیک درباره تحلیل خود از شرایط ایجاد شده در کشور به واسطه حمله رژیم خونخوار صهیونیستی و همچنین برنامه کمیته ملی المپیک برای ادامه فعالیت در این شرایط و پیش بینی چگونگی اعزام کاروان به رویدادهای پیش رو توضیح داد.

ایرانی نشان داده هیچ وقت تسلیم نمی‌شود

او با تقدیر از چگونگی مواجهه ملت ایران با جنگ به راه افتاده از سوی اسرائیل گفت: ایرانی‌ها همیشه نشان داده‌اند که در هر شرایطی که باشند، مقابل تهاجم خارجی‌ها کنار هم می‌ایستند و اتحادشان بیشتر از همیشه می‌شود و به هیچ وجه تسلیم نمی‌شوند.

ملت ایران پیشینه خود را در حمایت از وطن تکرار کردند

علی نژاد تاکید کرد: در این مقطع زمانی هم ملت ایران یکدست و متحد کنار هم قرار گرفتند و نشان دادند مقابل اسرائیل و هر کسی از این کشور جنایتکار حمایت کند، خواهد ایستاد و اینگونه از این مرز و بوم دفاع می‌کنند.

دبیرکل کمیته ملی المپیک با تاکید بر نقش محوری نیروهای مسلح در دفاع از کیان کشور و امنیت و سلامت مردم، خاطرنشان کرد: نیروهای مسلح به عنوان پیشانی کار، نقش جدی در این شرایط داشته و دارد. مردم هم نشان دادند کنار نیروهای مسلح قرار دارند.

ایران هیچ زمان آغازگر جنگ نبوده است

او با بیان اینکه در ۳۰۰ سال گذشته ایران هیچ زمان آغازگر هیچ جنگی نبوده است، خاطرنشان کرد: اما حالا که اسرائیل اینگونه جنگ به راه انداخته است، قطعاً از وطن مان حمایت می‌کنیم و اجازه نمی‌دهیم تجاوزی به خاک آن صورت بگیرد.

این مقام مسئول در ورزش ایران با تاکید دوباره بر اتحاد و همدلی شکل گرفته میان احاد مردم بدون توجه به سلايق سیاسی و

گزارش ویژه روزنامه ایتالیایی از مهدی طارمی

کاپیتان در خانه امن!



احساس خطر نمی‌کند، گرچه در ایران این روزها، هیچ چیز واقعا نمی‌تواند «امن» تلقی شود.

خانواده‌اش همراهش نیستند اما در جای دیگری در امنیت هستند. ارتباطات پراکنده و تدارکات دشوار است. خطر همیشه هست، حتی اگر در سطحی پنهان باشد. با این حال، طارمی آرامشی نادر را حفظ کرده است. همچنان در پیام‌هایش لبخند می‌زند، عکس می‌فرستد، نشانه‌هایی از حضورش مخابره می‌کند. در شبکه‌های اجتماعی هم پستی منتشر کرد: «ایران تا ابد». راهی برای تاکید بر هویت، بر ریشه‌ها، بر تعلق به کشوری زخم خورده اما ایستاده

تا زمانی که بتواند به میلان پرواز کند و ماجراجویی‌اش را با نراتزوری به راستی آغاز کند، مهدی همان جا مانده است، میان جنگی که خودش انتخابش نکرده و تیمی که منتظر او است.

شاید به همین دلیل است که آن پیام ساده‌اش، آن اعلام حضور، آن «من هستم» ارزشی به سنگینی بازوبند کاپیتانی و به بزرگی یک حرکت عاشقانه دارد. فوتبال گاهی بی‌رحم است، اما وقتی با انسانیت درهم تنیده می‌شود، می‌تواند داستان‌هایی روایت کند که ارزشی فراتر از هر پیروزی دارند.

روزنامه ایتالیایی گازتا در گزارشی ویژه به شرایط این روزهای مهدی طارمی بعد از حمله رژیم صهیونیستی و عدم حضورش در اردوی تیم اینترمیلان در آمریکا پرداخته است.

در شرایطی که مهدی طارمی بعد از تعطیلات کوتاه در تهران، قصد داشت با حضور در فرودگاه به اردوی اینترمیلان اضافه شود تا این تیم را در جام باشگاه‌های جهان که در آمریکا برگزار می‌شود، همراهی کند، همه چیز تحت شعاع حمله رژیم صهیونیستی قرار گرفت. پروازها بسته شد و او اکنون از دور تماشاگر بازی‌های تیمش است.

گاتزتا دلو اسپورت در گزارشی درباره مهاجم ایرانی اینترمیلان اینطور نوشته است: طارمی در حال حاضر در خانه‌اش در پایتخت ایران اقامت دارد. روزهاست که از خانه خارج نشده است. در ارتباط دائم با ماتتو تالیاکارنه، مدیر تیم اینتر، است، بدون آن که حتی نیم روزی بدون تماس یا پیامی بگذرد. نه فقط از سر وظیفه حرفه‌ای، بلکه از سر رابطه‌ای انسانی که میان‌شان شکل گرفته و نگرانی دوطرفه را به همراه داشته است. طارمی مدام تکرار می‌کند که حالش خوب است، سعی می‌کند همه را آرام کند. می‌گوید که

قطعه‌نامه جامعه ورزش در محکومیت حملات رژیم صهیونیستی

ورزش اسرائیل تعلیق شود



جامعه ورزش ایران در محکومیت قاطع حملات رژیم غاصب صهیونیستی به خاک

ایران، با صدور قطعه‌نامه‌ای خواستار تعلیق ورزش اسرائیل از حضور در رویدادهای بین المللی شد.

جامعه ورزش روز گذشته با تجمع مقابل دفتر مرکزی سازمان ملل در تهران در اعتراض به حملات ددمشانه رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران و کشتار بی رحمانه ورزشکاران و غیرنظامیان، بیانیه‌ای را خطاب به سران ورزش دنیا صادر کرد.

در این بیانیه که خطاب به کمیته بین المللی المپیک (IOC) به عنوان بالاترین نهاد اجرایی ورزش دنیا و روسای فدراسیون‌های جهانی رشته‌های مختلف تنظیم شده است، جامعه ورزش ایران از مقامات ارشد ورزش جهان درخواست کرده است که با درک مسئولیت اخلاقی و انسانی و طبق منشور المپیک، عضویت تیم‌های ملی ورزشی اسرائیل را در رویدادهای بین المللی به حالت تعلیق در آورند.

متن این قطعه‌نامه که از سوی آرش میراسماعیلی، قهرمان پیشین جودوی جهان و رئیس فعلی فدراسیون جودو در محل دفتر مرکزی سازمان ملل قرائت شد به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جامعه ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران، با تکیه بر آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی و در مسیر عزت و کرامت ملی، بیانات روشننگرانه و مقتدرانه مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) را فصل‌الخطاب خود قرار داده و با بهره‌گیری از رهنمودها و راهبردی‌های دایهانه معظم‌له، در خط مقدم دفاع از تمامیت ارضی، حیثیت ملی و آرمان‌های ملت بزرگ ایران گام برمی‌دارد.

ما، جامعه ورزش ایران اسلامی، شامل رؤسا و مسئولان فدراسیون‌های ورزشی، قهرمانان، مدال‌آوران، پیشکسوتان، مربیان، داوران و ورزشکاران سراسر کشور، با قلبی آکنده از اندوه و خشم، حملات ددمشانه و بی‌سابقه رژیم صهیونیستی به خاک

جمهوری اسلامی ایران را که منجر به شهادت جمعی از هم‌وطنان عزیز، از جمله غیرنظامیان و اعضای خانواده بزرگ ورزش کشور شده است، با شدیدترین عبارات

